МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ - ЯХ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Комплекс средняя общеобразовательная школа – детский сад»

(МАОУ «КСОШ - ДС»)

ПРИКАЗ

  13.09.2018 года                                        Пыть-Ях                                    №  582 - од

Об участии в неделе интеллектуальных знаний для

обучающихся 9-11 классов

          В исполнение приказа Департамента образования и молодежной политики

Администрации города Пыть-Ях от 05.09.2018 №243 «О проведении недели

интеллектуальных знаний для обучающихся 9-11 классов» в  целях методического

сопровождения подготовки обучающихся к школьному и муниципальному этапам

всероссийской олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Водотыко Е.Н. организовать участие

обучающихся, потенциальных участников муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников, в неделе интеллектуальных знаний для обучающихся 9-11

классов.

2. Учителям предметникам Бердашевой И.А., Федосовой И.Г.,

Данилову К.Е., Калиновской Е.В., Киселевой С.А., Трапезниковой Д.А.,

Шустовой И.В. обеспечить сопровождение обучающихся в общеобразовательные

учреждения города для участия в мероприятиях в рамках  недели

интеллектуальных знаний согласно Приложения №1.

3. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора

по учебно-воспитательной работе  Водотыко Е.Н.

Водотыко Елена Николаевна, заместитель директора по УВР,

8(3463) 42-06-32 kompleks-pyt@mail.ru

mailto:kompleks-pyt@mail.ru

Приложение№1  к приказу

от 13.09.2018  №582-од

График проведения недели интеллектуальных знаний для обучающихся 9-11 классов

№

п/п

Предмет Дата и время

проведения

Место

проведения

Ответственные за сопровождение

обучающихся

Ф.И., Класс

обучающихся

1 Биология

Химия

География

Экология

13.09.2018

15.00-17.00

МБОУ СОШ №5 Федосова И.В., учитель биологии и

географии

Данилов К.Е., учитель химии

1.Кочегарова А.- 9 а

2. Шастина С. .- 9 а

3. Хайдарова Г. .- 9 а

4.Мошева Л. .- 10 а

5.Шмойлова Е. .- 10 а

6.Яковлева А. .- 11 а

7.Негодуйко Е. .- 11 а

2 Литература  14.09.2018

15.00-17.00

МБОУ СОШ №2 Шустова И.В.  учитель русского языка и

литературы

1.Кочегарова А.- 9 а

2. Шастина С. .- 9 а

3. Хайдарова Г. .- 9 а

4.Мошева Л. .- 10 а

5.Шмойлова Е. .- 10 а

6.Яковлева А. .- 11 а

7.Негодуйко Е. .- 11 а

3 Математика 15.09.2018

15.00-17.00

МБОУ СОШ №4 Калиновская Е.В., учитель математики

1.Кочегарова А.- 9 а

2. Шастина С. .- 9 а

3. Хайдарова Г. .- 9 а

4.Мошева Л. .- 10 а

5.Шмойлова Е. .- 10 а

6.Яковлева А. .- 11 а

7.Негодуйко Е. .- 11 а

4 Русский язык 17.09.2018

15.00-17.00

МБОУ СОШ №5 Киселева С.А. учитель русского языка и

литературы

1.Кочегарова А.- 9 а

2. Шастина С. .- 9 а

3. Хайдарова Г. .- 9 а

4. Устинова Д. .- 9 а

5. Чилингериди Н. .- 10 а

6.Мошева Л. .- 10 а

7.Шмойлова Е. .- 10 а

8.Черешнева Е. .- 11 а

9.Негодуйко Е. .- 11 а

5 История

Обществознание

Право

Экономика

18.09.2018

15.00-17.00

МБОУ СОШ №1 Трапезникова А.О., учитель истории и

обществознания

1.Кочегарова А.- 9 а

2. Коротков В. .- 9 а

3. Шмойлова Е. .- 10 а

4. Драюк Н. .- 10 а

5.Проворотова Е. .- 10 а

6. Муханов Н. .- 10 а

7. Мошева Л. .- 10 а

8.Павленко С. .- 11 а

9.Ганжа С.- 11 а

10.Крупина М. .- 11 а

11.Негодуйко Е. .- 11 а

6 Физика 19.09.2018

15.00-17.00

МБОУ СОШ №6 Бердашева И.А., учитель физики  1.Кочегарова А.- 9 а

2. Шастина С. .- 9 а

3. Хайдарова Г. .- 9 а

4. Устинова Д. .- 9 а

5.Мошева Л. .- 10 а

6.Шмойлова Е. .- 10 а

7.Шевгенина Д. .- 11 а

8.Бухтояров Е. .- 11 а